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LAUSUNTO LIIKUNTAPAIKKOJEN PERUSTAMISHANKKEIDEN RAHOITUSSUUNNITELMAESITYKSESTÄ VUO-
SILLE 2019-2022 

Keski-Suomen kunnat ovat esittäneet vuosille 2019-2022 liikuntapaikkarakentamisen hankkeita seuraavaksi 
(suluissa Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston rahoitussuunnitelmaesitysluonnoksessa esittämä tär-
keysjärjestys):  

Vuodelle 2019 
-Äänekoski, Suolahden jäähalli (5) 
-Laukaa, Vihtavuoren koulukeskuksen liikuntasali (7) 
-Jyväskylä, Hippos 2020 -hanke, Monitoimiareena (9) 
-Uurainen, Uuraisten liikuntapuisto (11) 
-Jämsä, Jämsänkosken yhtenäiskoulun lähiliikuntapaikka (12) 
 
Vuodelle 2020 
-Laukaa, Laukaan koulumäki, alakoulu, liikuntasali (2) 
 
Vuodelle 2021 
-Jyväskylä, AaltoAlvari, kylpyläosaston peruskorjaus (1) 

Opetus- ja kulttuuriministeriön vuoden 2018 liikuntapaikkojen perustamishankkeiden rahoitussuunnitel-
massa ei ollut mukana Keski-Suomen hankkeita, kun siinä oli kaksi hanketta Etelä-Pohjanmaalta sekä yksi 
Pirkanmaalta ja yksi Pohjanmaalta. Keski-Suomen liitto katsoo, että opetus- ja kulttuuriministeriön vuoden 
2019 liikuntapaikkojen perustamishankkeiden rahoitussuunnitelmassa tulee olla mukana Suolahden jäähalli 
(Äänekoski), Vihtavuoren koulukeskuksen liikuntasali (Laukaa) ja Hippos 2020-hankkeen Monitoimiareena 
(Jyväskylä). Hankkeet ovat realistisia ja sisältyvät kuntien investointiohjelmiin. Niillä on myös kaavallinen 
valmius. 

Keski-Suomen liitto korostaa liikuntapaikkarakentamisessa pitkäjänteistä suunnittelua. Siksi liitto asettaa 
esitetyt tulevien vuosien (2020-) liikuntapaikkahankkeet tärkeysjärjestykseen seuraavasti: 

-Laukaa, Laukaan koulumäki, alakoulu, liikuntasali 
-Jyväskylä, AaltoAlvari, kylpyläosaston peruskorjaus 

Tulevien vuosien kuntien esittämät uudet liikuntapaikkahankkeet asettuvat em. listan jatkeeksi, ellei liiton 
arviointi nosta niitä ylemmäksi. 

Lisäksi Keski-Suomen liitto katsoo, että Hippos 2020 -hanke on kansainvälisesti ja valtakunnallisesti niin 
merkittävä hankekokonaisuus, että se tulee sisällyttää opetus- ja kulttuuriministeriön valtakunnallisesti 
merkittävien hankkeiden rahoituksen piiriin. 
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